
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 139 dt.10.06.1994  

 
PER                                                                                                          

NDRYSHIME NE KESHILLIN DREJTUES TE NDERMARRJES 
PRODHIMEVE TE ARGJENTIT. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.06.1994,  

shqyrtoi propozimin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës  për 

ndryshim në këshillin drejtues të ndërmarrjes. 

Në zbatim të Ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore”, Nr.7582, 

dt.13.07.1992, neni.19, pika. dhe të ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e këshillit drejtues të Ndërmarrjes Prodhimeve 

të Argjendit me këtë përbërje : 

 

1.Zhani Zeqja  Kryetare 

2.Adriana Braçe  Anëtare 

3.Shkëlqim Dema      - - - 

4.Gjergj Kol Pea     - - - 

5.Dilaver Kalaja        - - -    

 

2.  Pagesa e anëtarëve të Këshillit Drejtues do të bëhet sipas  

     pagesave të mëparshme. 

 



3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


